tem omnes alienationes patrimonii regni quoquomodo confectas

tempore carissimi domini nostri régis Philippi Pulcri penitus re-

vocatas, posset effcetus nostrc snpradicte gratie omnino impediri,

nobis huiniliter supplica\it quatenus eidem super hoc pro\ide-

remus de reracdio gracioso ; nos, habita super biis plena delibcra-

tione nostri magni consilii, nostram prediclam gratiam plénum

volentes sortiri effectum, tenore presencium declaramns nun-

quam intentionis nostrc fuisse ncc esse revocalionem predictam

ad nostram dictam gratiam quoquomodo extendi, sed, ipsa revo-

catione non obstante, quam quoad hoc omnino anullamus, pre-

dictam nostram gratiam volumus et dcclaramus omnino valere,

tenereetinviolabiliter de cetero observari, non obstanlibus inde-

bite propositis ex adveiso, cciam alienatione domanii seu patri-

monii ac eciam dicto appunctuameuto in arresto, usu, stilo, obser-

vancia aut consuetudine quacunque et eciam quibuscunque

donis et graciis dicto archiepiscopo predecessoribusque suis

yel sue ecclesie supradicte quomodolibet factis et quod non sint

in presentibuK litteris expressata, licetjuxta ordinationesregias in

biis forsitan expressari debercnt, que et quas pro expressatis et

expresse declaratis haberi volumus, mandatis, dclfensionibus, or-

dinalioiiibus aut aliis in contrarium quibuscunque. Quocirca

vobis mandanms districtius iujungentes, quatenus predictum ar-

chiepiscopum nostra presenti gracia uti et gaudere pacifiée inte-

graliter faciatis. Quod sic fieri volumus ex nostra certa sciencia

auctoritate regia et gracia spécial!. Quod ut firmura et stabile

permaneat in futurum, nostrum preseutibus litteris fecimus
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apponi sigillum, nostro iii aliis et alio in omnibus jure salvo.

Datum apud nemus Vincenaruni, die xii meusis augusti, anno

Domiui miflesimo ccc™° sexagc"'" secundo.

Sign. per regem in consilio in quo cranl do-

miui episcopi Carnotensis et Nivernensis, cornes

Roucyaci et alii.

Seris.

Visa fuit per partein. Et postmodum per arrestum curie par-

lamenti archiepiscopo reddita, ul ipsa de ea se juvare valeat in

causa proprietatis juxta tenorem dicti arresti in preseuti parla-

mento prolati. Actuni in dicto parlamento, xiiij die meusis au-

gusti m". ccc°. Ixxiiij'".

Dyonisius.

(Cartul. de Parchev. de Sens, t. lil, fol. 30, v-33, r°.)

VIII.

Karolus,Dei gracia Francorum rex, universis présentes litteras

inspecturis, salutem. >otum facimus, quod nos de registris curie